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Sammendrag,innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse

14 av 16 forslåtte hull boret. I tillegg 3 nye hull.
Synes være liten mulighet for at malmfø ringen fortsetter mot syd med tilstrekkelig mektighet og kvalitet. Hullene i
aksen og mot vest tyder på at malmen tynner ut i disse retningene.
Heller ikke hull på den østligste anomalien med PB/Zn skjerp viste rewsultater av betydning.
Konklusjon: "...kan det ikke vær store sjangser til at Malmhaugforekomsten kan settes i drift som selvstendig
gruve."
Vedlagt GM's indikasjonskart påført borhullplasseringen.



Dr Tore Gjelsvik

Sarsgt 1 Oslo.
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1.2erging.A.Eriksenbegyntediamantboringenden lo sept.,jegkom

tilstededen 27 sept.,pgfulgte arbeidetvidere til avslutning

den 19 okt.

Av de i borprogrammet(27/8-57)foreslåtte16 hull, ble 14

boret.Istedet for hullene4 og 7,ble tre nye,(17-19)satt,men

programmetble holdt innenforbudsjettetsramme.

Boringeneble utfört raskt og greidt,og stort sett ble kjerne-

prosententilfredsstillende.Barei ett hull, nr 2, ble det et

kjernetappå vel 4 m i malmsonen.Detvar ke»telig,men kan

ikke tilleggesnoen avgjbrendebetydning,

Som det vil erindres,tok programmetsikte på:

Å. Å undersbkeom hovedmalmengden rene kismalmen-var av stör-

relsesorden1 mill tonn.

B. Å skaffe et foreldbiginntrykkav de bstligebly/sink skjærp-

enes forlöp på dypet, og deres eventuellesammenhengmed hoved-

malmen.

Forat hovedmalmenskullevære ca 1 mill tonn, måtte den fort-

settemed samme malmmengdepr aksemetersom i gruva,ned til

vårt sydligsteborprofil(1600S)lomfattendehullene3-7.

Dette var lagt tvers på den av prof.ThVogt og teofysiskMalm-

letingsantatteakseretning,og i en avstandklangs aksen av

3oo m fra åsk oppfaringserten.

Aesultatetav boringenei profil 1600 S viser imidlertidat

det er uhyre små muligheterforat malmfbringenfortsetteri til-

strekkeligmektighetog kvaliteti denne retning.Også hullene

og 2, satt i den formodeteakse henholdsvis

loo og 2oo m fra oppfaringsorten,synteså vise at malmfbringen,

ökonomisksett kiler ut i denne retning.

2 hull, (17 og 18) ble derettersatt an for å undersökemulig-

heten for et mere vestligforlbp av malmaksen,mam som var antatt

av den tidligeregruvebestyrer,men agsk disse viste at malmen

tynnetut også i denne retning.

De resultaterav borkjerneanalysene,som jeg netL,opphar

fått pr telefon,bekrefterinntrykketav inspeksjoneni fetban,

at behalteneir av S og Cu er for lave til at malmen i de undere

sökte nivå kan være drivverdigi overskueligfremtid. De gehalt-

er av sink som sitter i den sporadiskopptredendesinkblende,

kan neppe endre totalbildet.



•  R•ismineralisering2

t12fEIW-åtruffet i allehulli to ellerflereparallelle

lag innenforet beltepå lo-2om.Hullno 1 ble fbrtca 50 m

underdet dypestenivå,utenat noenny malmsoneble påtruffet

Ko •o
o m

m b o o o

o d d 'f .(Jeghar ikkehatLanledningtil å kon-

trolleredettetallennu).

Den östligefortsettelseav denmineralisertesone med

vesentligblyglansog sinkblendei det utgående,ble under-

sbktmed et enkeltO-VgåMendeprofil,(mendelvismed liten

avstandmellomhullene(nedtil 25 m)) skjærendedenminerali-

sertesonei Whimmat3o-4o m dybde.Barei ettav de her 7 an-

sattehullpåtliftesen malmmektighetav interesse men heller

ikkeden var stornok,
Vi satteogså3 hullmellomhovediammalmenog denöstligesone,

langsprofil1400S, med en innbyn(ådpavstandpa_loom, Den miner-

alisertesoneble ogsåher gjennomboretutenat en traffbrukbar

malm.Særligmå en merkesegat i hullnr 9,somvar satti vel

loom avsmtandfra et pentbly/sinkskjærp,og i akseretningen

fra det 11144iemaWneraliseringenendretkaraktertil en dårlig

magnetkis/svovelkis/sinkblendetype.
Ko 'o o Bb' : o ••

m'skb dn n bl ikk åtr ff t o f'nns n tfiL

nivå nd $ de h 11 Bly7sinkmineraliseringenhar sammen-




hengmed hovedmalmgsonenlengervest,m

stand.

Med det forholdsvisbrattefalleti den östligedel av det

mineraliserteområde,vil en evantuellbly/sinkmalm liggenokså

dypt,og denspåvisningblirkostbar• Når en tarmed risikoen
41

folgatma¥valiteten kan forværreseg på dypet

(jevnfbrhull9) tmkmm fortonerikkeprospektetseg særlig

lokkende•
Summasummarum:Undernormaleforholdpå metallmarkedet,kan

det ikkevære storechansertilat Malmhaugforekomstenkan

settesi driftsom selvstendiggruve.
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